

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poul Pihlmann Holding ApS

Tårbækvej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 90 04 31

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2022

Poul Pihlmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Pihlmann Holding ApS
Tårbækvej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 90 04 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Pihlmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede selskaber samt øvrig investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på t.kr. 28.719, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 330.380.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		(380)	(376)
Personaleomkostninger	1	<u>(329)</u>	<u>(210)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(709)	(586)
Andre driftsomkostninger		<u>(6)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før finansielle poster		(715)	(591)
Finansielle indtægter	2,3	13.715	40.530
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(50.228)</u>	<u>(2.155)</u>
Resultat før skat		(37.228)	37.784
Skat af årets resultat	5	<u>8.509</u>	<u>(8.154)</u>
Årets resultat		<u>(28.719)</u>	<u>29.630</u>
Foreslået udbytte		577	6.825
Overført resultat		<u>(29.296)</u>	<u>22.805</u>
		<u>(28.719)</u>	<u>29.630</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		150	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>150</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	8.500	850
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.500</u>	<u>850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.650</u>	<u>850</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.958	46.703
Andre tilgodehavender		12.358	14.579
Udskudt skatteaktiv		8.748	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		578	0
Tilgodehavender		<u>68.642</u>	<u>61.282</u>
Værdipapirer	2	252.624	309.961
Værdipapirer		<u>252.624</u>	<u>309.961</u>
Likvide beholdninger		<u>2.611</u>	<u>1.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>323.877</u>	<u>372.889</u>
Aktiver i alt		<u>332.527</u>	<u>373.739</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		329.678	358.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		577	6.825
Egenkapital		<u>330.380</u>	<u>365.924</u>
Banker		131	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44	86
Gæld til tilknyttede virksomheder		825	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.140	567
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.143
Anden gæld		7	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.147</u>	<u>7.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.147</u>	<u>7.815</u>
Passiver i alt		<u>332.527</u>	<u>373.739</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125	358.974	6.825	365.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.825)	(6.825)
Årets resultat	0	(29.296)	577	(28.719)
Egenkapital 30. september 2022	125	329.678	577	330.380

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	263	210
Pensioner	66	0
	<u>329</u>	<u>210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(45.247)</u>	<u>19.473</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>252.624</u>	<u>309.959</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.132	65
Andre finansielle indtægter	12.582	40.455
Gevinst ved afhændelse af finansielle instrumenter	1	10
	<u>13.715</u>	<u>40.530</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.208	2.150
Valutakurstab	20	5
	<u>50.228</u>	<u>2.155</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	239	8.154
Årets udskudte skat	<u>(8.748)</u>	<u>0</u>
	<u>(8.509)</u>	<u>8.154</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse
		<u>0</u>
Kostpris 1. oktober 2021		150
Tilgang i årets løb		<u>150</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>150</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	850	0
Tilgang i årets løb	<u>7.650</u>	<u>850</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>8.500</u>	<u>850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>8.500</u>	<u>850</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poul Pihlmann Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for alt Lokesvej 8 ApS' mellemværende med Sydbank, begrænset til 9.000 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk overfor Nykredit, begrænset til 767 t.kr.